
 
 

 
 

RECURSOS MATERIALES Y SUMINISTROS 
LICITACIONES Y CONTRATOS 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE CORREOS 

Tel: 2916 0200* int. 356/754 / Buenos Aires 451 P.3 / C.P.: 11000 / www.correo.com.uy / Montevideo - Uruguay   
 

1 

     Montevideo, 2 de marzo de 2022 
 

                       Registro Nº 050/2022 
 
 
Aviso de prórroga Licitación Pública  Nº 3/2022 
 
 

Se informa que se ha prorrogado para el día 14 de marzo de 2022, a las 15 horas, la 
apertura de la Licitación Pública N° 3/2022 cuyo objeto es la “Contratación de horas de personal 
tercerizado para la Administración Nacional de Correos”. 
 
 
 Atentamente,   
 
 
 

       Comisión Asesora 

http://www.correo.com.uy/

